муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
“Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов”

г. Рязани

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г

О создании бракеражной комиссии
на 2023-2024 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Черенкова Н.В. -  учитель начальных классов; ответственный за
организацию питания.
Члены комиссии: Слесарчук О.В. -  школьная медсестра
Окрачкова Т.К. -  повар МП «Детское питание».
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год.
3. Ежеквартально представлять директору отчёт о результатах проведённой
работы.
4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о
бракеражной комиссии МБОУ «Школа № 55 с углубленным изучением отдельных
учебных предметов», утверждённым директором школы.

Войтенко И.В.